

Årsredovisning för
Great Eastern i Sundsvall AB
559185-1323

Räkenskapsåret
2021-09-01 - 2022-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Great Eastern i Sundsvall AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen och revisionsberättelsen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sundsvall 2023-02-28


Wannian Liu
Styrelseordförande



Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Great Eastern i Sundsvall AB, 559185-1323, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurang Great Eastern i hyrda lokaler i Sundsvall, där bolaget även har sitt säte.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	5 705 712	4 066 641	4 420 940	1 550 486
Resultat efter finansiella poster	635 294	340 951	315 227	-161 291
Soliditet, %	66	29	14	4

Bolagets omsättning är högre än föregående år vilket främst beror på att coronaviruset inte har haft samma negativa påverkan.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	283 667
Årets resultat		423 426
Vid årets slut	50 000	707 093

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 200 000 kr (200 000kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel, kronor 707 093, disponeras enligt följande:

	Belopp i kr
Återbetalning av aktieägartillskott	200 000
Balanseras i ny räkning	507 093
Summa	707 093

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 705 712	4 066 641
Övriga rörelseintäkter		279 835	99 812
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 985 547	4 166 453
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 714 552	-1 217 974
Övriga externa kostnader		-1 565 520	-1 625 987
Personalkostnader	2	-1 745 065	-678 571
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-325 116	-300 264
Summa rörelsekostnader		-5 350 253	-3 822 796
Rörelseresultat		635 294	343 657
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-	-2 706
Summa finansiella poster		-	-2 706
Resultat efter finansiella poster		635 294	340 951
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-100 000	-117 000
Summa bokslutsdispositioner		-100 000	-117 000
Resultat före skatt		535 294	223 951
Skatter			
Skatt på årets resultat		-111 868	-31 220
Årets resultat		423 426	192 731

2023032215203

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-08-31</i>	<i>2021-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	1 133 064	1 283 430
Summa materiella anläggningstillgångar		1 133 064	1 283 430
Summa anläggningstillgångar		1 133 064	1 283 430
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		118 826	57 646
Summa varulager		118 826	57 646
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 935	19 480
Övriga fordringar		56 556	13 495
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 600	79 807
Summa kortfristiga fordringar		206 091	112 782
Kassa och bank			
Kassa och bank		267 711	721 434
Summa kassa och bank		267 711	721 434
Summa omsättningstillgångar		592 628	891 862
SUMMA TILLGÅNGAR		1 725 692	2 175 292

2023032215204

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-08-31	2021-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		283 667	90 935
Årets resultat		423 426	192 731
Summa fritt eget kapital		707 093	283 666
Summa eget kapital		757 093	333 666
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		480 000	380 000
Summa obeskattade reserver		480 000	380 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		-	-
Summa långfristiga skulder		-	-
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		176 417	141 490
Skatteskulder		74 717	-
Övriga skulder		86 447	1 259 263
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		151 018	60 873
Summa kortfristiga skulder		488 599	1 461 626
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 725 692	2 175 292

2023032215205

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5 - 6,66

Not 2 Personal

Personal

	2021-09-01- 2022-08-31	2020-09-01- 2021-08-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	4	2
Summa	4	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 977 486	1 977 486
-Nyanskaffningar	174 750	-
Vid årets slut	2 152 236	1 977 486
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-694 056	-393 792
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-325 116	-300 264
Vid årets slut	-1 019 172	-694 056
Redovisat värde vid årets slut	1 133 064	1 283 430

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex-svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Per Anders Nordin, Ekonomipartner Umeå AB

Underskrifter

Sundsvall, den dag som framgår av våra elektroniska signaturer

Wannian Liu
Styrelseordförande

Jianjun Zhou

Qiumei Zou

Xiaohong Wang

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Ernst & Young AB

Joakim Åström
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2023032215208



Document history

COMPLETED BY ALL:
28.02.2023 18:50

SENT BY OWNER:
Per Anders Nordin • 28.02.2023 14:50

DOCUMENT ID:
Hy7Q6LYIAJ

ENVELOPE ID:
HyZTUFiAo-Hy7Q6LYIAJ

DOCUMENT NAME:

great eastern i sundsvall ab _ årsredovisning 2022-08-31.pdf
7 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
Jianjun Zhou zhoujianjun22@hotmail.com	Signed Authenticated	28.02.2023 15:14 28.02.2023 15:01	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1964/09/04) IP: 89.236.58.218
Qiumel Zou info@restaurangbalder.com	Signed Authenticated	28.02.2023 15:21 28.02.2023 14:57	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1974/09/01) IP: 217.213.90.80
Wannian Liu wannian.liu@hotmail.com	Signed Authenticated	28.02.2023 15:24 28.02.2023 15:24	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1967/12/05) IP: 134.65.165.135
XIAOHONG WANG sundsvall@greateastern.se	Signed Authenticated	28.02.2023 16:05 28.02.2023 16:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/03/01) IP: 83.68.251.117
JOAKIM ÅSTRÖM joakim.astrom@se.ey.com	Signed Authenticated	28.02.2023 18:50 28.02.2023 18:50	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1976/12/20) IP: 145.62.64.98

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PADES
sealed



2023032215209
